Протокол
заседания комиссии по учету заявлений граждан, имеющих право на бесплатное

получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства

или ведения ЛПХ на территории Крутихинского района Алтайского края

«15» декабря 2022г.                                                                                                     с. Крутиха

Присутствовали:

- заместитель председателя комиссии Вдовидская Е.Д. – председатель комитета Админи-

страции Крутихинского района по экономике.

- секретарь комиссии Смольнякова О.В. – заместитель председателя комитета Админи-

страции Крутихинского района по экономике;

                                                     Члены комиссии:

-Акиньшина Е.С. – главный специалист-экономист комитета Администрации Крутихин-

ского района по экономике

- Кручихина О.А. – главный специалист-экономист комитета Администрации Крутихин-

ского района по экономике

Повестка дня:

        Проведение выбора земельного участка.
        Слушали секретаря комиссии по учету заявлений граждан, имеющих право на бес-

платное  получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства

или ведения ЛПХ на территории Крутихинского района Алтайского края Смольнякову

О.В.:

О предстоящем выборе земельного участка, назначенного на 15.12.2022,  уведомлена:

       - Валуйских Светлана Владимировна – многодетная мать, состоящая на учете для по-

лучения земельного участка.  На выбор земельного участка Валуйских С.В. не явилась.

        В соответствии с п.12  ст. 8 Закона Алтайского края № 98-ЗС «О бесплатном предо-

ставлении в собственность земельных участков»  граждане, состоящие на учете, не явив-

шиеся на проведение выбора земельных участков, считаются состоящими на учете с со-

хранением очередности. Если указанные граждане не явились на выбор земельных участ-

ков, дальнейшее их уведомление о проведении выбора земельных участков осуществляет-

ся после утверждения перечней земельных участков на следующий календарный год или

внесения изменений в утвержденные перечни земельных участков.

        Решили:

1. В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона Алтайского края № 98-ЗС «О бесплат-

ном предоставлении в собственность земельных участков»:

- Валуйских Светлану Владимировну считать состоящей на учете с сохранением

очередности. Уведомить гр. Валуйских С.В.   о проведении выбора земельных

участков  после утверждения перечней земельных участков в 2023 году.

2. Разместить настоящий Протокол проведения выбора земельного участка на офици-

альном сайте Администрации Крутихинского района и направить его в течение 10

дней в комитет по экономике Администрации района.

Решение принято единогласно.

Зам. председателя комиссии                                  _______________  Е.Д.  Вдовидская

секретарь комиссии                                                _______________  О.В. Смольнякова

член комиссии                                                            _______________  Е.С.  Акиньшина

член комиссии                                                           _______________   О.А. Кручихина